Прејди на содржината

	
		
			
				

	
	

Главно мени
	
	


				
		

	
	Главно мени

	премести во страничникот
	скриј



	

	
		Прегледник
	

	
		
			Главна страница
	Портал
	Тековни настани
	Скорешни промени
	Случајна страница
	Помош
	Дарување


		
	




	
	



				


	




		
			

	[image: ]
	
		[image: Wikisource]
	


		

		
			

	

Пребарај
	
	
		
			
				
					
						
						
					

					
				

				Пребарај
			

		

	




			
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
		

		
	




	
		
		
	
	

	
		
		

		
	




	

	
		
			Направи сметка

	Најава



		
	




	

	

	
	

Лични алатки
	
	


		

	
		
			 Направи сметка
	 Најава


		
	





	
		Страници за одјавени уредници дознајте повеќе
	

	
		
			Придонеси
	Разговор


		
	




	
	






		

	



	
		
			

		

		
			
		
			
				
				
				

		
		

	



		
			
				
					Page:Тријазичник, Ѓорѓиіа Пулевски.pdf/11

							

	
	

Додај јазици
	
	

		
			
			

			

		


	




				
					
						
							
								

	
		
			Претходна страница
	Следна страница
	Страница
	Разговор
	Слика
	Показател


		
	




								

	
	македонски
	
	


					

	
		
		

		
	




				
	




							
						

						
							
								

	
		
			Читај
	Уреди
	Историја


		
	




							
				
							
								

	
	Алатки
	
	


									
						

	
	Алатки

	премести во страничникот
	скриј



	

	
		Дејства
	

	
		
			Читај
	Уреди
	Историја


		
	





	
		Општо
	

	
		
			Што води овде
	Поврзани промени
	Подигни податотека
	Службени страници
	Постојана врска
	Информации за страницата
	Наведи ја страницава
	Дај скратена URL
	Преземи QR-код


		
	





	
		Печати/извези
	

	
		
			Верзија за печатење
	Преземи EPUB
	Преземи MOBI
	Преземи PDF
	Други формати


		
	







									

				
	




							
						

					

				

				
					
						
							
				
							

		
						
						
					

				

				
					
							
		


						Од Wikisource

					

					


					
					
					Оваа страница треба да биде проверена. 
	
Питање.
 Шта је основ на секаква мудрос.


Одговор.
 Страх од Бога, секоиј да имаме, и да веруваме бога.


Пит.
 Што је Бог.


Одг.
 Бога именуваме највисоко суштество, дека создал нас, и сијов, век, и све што је вовиделово, видимимже всјем и невидимим от ништо.

 Бог је вистина, бог, је свекоде, бог је дух, бог, немат ниначало нито краи, бог све может, и све знајет, бог, познават, сви што мислиме, и видит све штоработмие. 


Пи.
 Како сотворил бог овја свет.


Од.
 Наинапред создал бог небо и земја, а земја ва беше безлице, и пуста, и темница, беше како некоја дупка штоје без дно, само здих господов седигаше над водата, и рече господ нека бидет видело, и биде видело, а кога виде господ, виделото аљје убаво, тога господ ја раздели видељината, от темницата, и виделината ја нарече господ дан, а темницата ја нарече ноћ, и тога се сторји утро доиде, и вечер, првијот ден.
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		 Последната промена на страницава е извршена на 5 јануари 2021 г. во 18:41 ч.
	Текстот е достапен под условите на лиценцата Криејтив комонс Наведи извор-Сподели под исти услови.
Може да важат и дополнителни услови.
За повеќе информации, погледајте ги Условите на употреба.
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